

היארה היא אני



מי אני? "שמי מאי גור - אריה, ואני בת 10."

איני במשפחה: "אמא זהבה, אבא מוקי ואחיותי דניאל בת 19 ושיר בת 16."
קצת על עצמי: "אני אוהבת את החיים וגם את החברות שלי. אני ילדה שאוהבת לישון והרבה! וגם להכין יצירות. אני מחליקה בגלגליות בבחירת הבוגרת של גבעת שמאל. התחלתי לאחורנה לחנוך ילדה שעולה לכיתה א' ואני עולה לכיתה ה' בבית הספר "ניר"."

המעוניינים להשתתף במדור יפנו בצירוף תמונה ופרטים אישיים:
 tal.simon1@gmail.com

להתאפק בנסיבות אלו. מתאים לגילאים מתקופת הגמילה מחיתולים ועד גיל 6 ויותר, עד משקל 25 ק"ג.

כמה עולה ואיפה משיגים: רשתות "דיאדה" ו"לדזתי", "סדוזת" ובחניות הבטיק המובחרות, חנויות טיולים, פארקים ואתרי טיולים. מחיר מומלץ לצרכן: 29.90 ש"ח.

זמן ספרים



בכיסים של גילי

מאת: איריס ארגמן

איורים: איה גורדון - נוי

גילי אוהב לאסוף כל מיני דברים. את הדברים שהוא אוסף, הוא שומר בכיסים. מסתתרים שם המון דברים כמו: קפיצים, ברגים, אבנים ועוד. לדמיון של גילי אין גבול. עברו, מה שנראה כמו בורג, הוא באמת בורג. אפילו, לפעמים, הדברים שגילי מחביא בכיסים, מתנהגים לא יפה... לפעמים הם יוצאים משליטה... אבל תמיד, כל הדברים עוברים עימו הרפתקאות מסעירות ומפתיעות שמחכות ממש מעבר לפינה.

מיועד לגילאי 3-7, הוצאת "מטר", מחיר לצרכן: 58 ש"ח, להשיג ברשתות הספרים המובילות ובחנויות פרטיות.

השניים ולחבל במזמתם. (ב, 06/09, 17:30, "מרכז הבמה", גני תקווה)



פעילויות לשעות הפנאי

משחה אכזיב הראשון

סוף שבוע מיוחד בדגש שמירה על הטבע יאתגר את ההורים במשחה, באחד מהחופים היפים ברחבי הארץ, שעה שהילדים יוכלו להנות מפעילויות מיוחדות כמו הכרת צבי הים, סיור מודרך אל חוות הקינון של הצבים ובמיוחד שחרורם של הצבונים הקטנים לים. תוכלו לצפות כיצד הצבונים הקטנים מזהים את הכיוון הנכון ורצים לעבר הגלים השוצפים בשעת לילה יספרו לכם פקחי הלילה סיפורים לצד המדורה לאחר שתקבלו את השבת בחיק הטבע. (רשות הטבע והגנים, 04/09 החל מהשעה 7.00)

מיקי אינהורן - נלקבאום

קונים ונהנים

סיר לכת

על המוצר: חברת "תה ולמון בע"מ", מציגה פתרון בשם "סיר לכת" - לבעיית השירותים, כשאין שירותים נגישים. מארח המכיל סיר רב פעמי מקרטון ושקיות נשלפות. **דעתו של קהל היעד:** במשך כל הנסיעה לטיול, חקר בן ה-3 מתי יוכל להשתמש בסיר הנייד ובשעת הצורך, לא התלבט וחש בנוח להשתמש בו בשטח. בת ה-6, התלבטה מספר פעמים ובסוף לאחר חקירת מארח המוצר לכל פרטיו, נעתרה וטענה שהיה לה נוח כמעט כמו בשירותים. **חות דעת ההורים:** המוצר קומפקטי



צילום: סטודיו 2

ומתופעל בקלות. השקיות החד פעמיות, נשלפות מתוך המארז במטרה לצפות את הסיר בעת ישיבת הילד עליו. המושב רב פעמי, מחומר מתכלה ובתום השימוש, מרק לפח. ניתן לנשיאה בקלות בתיק. **לסיכום:** פתרון מצויין למצבים בהם אין שירותים בשטח ובמיוחד לילדים הנוטים

ילדים « טל סימון



ארועים והצגות

קניון הגבעה בגבעת שמואל מזמין את הילדים והוריהם להנות ממופעים צבעוניים, סדנאות, ואווירת חג שמחה בליווי דוכנים, מתנות במחירים מפתיעים ושולל מבצעים. קבלו את תחילת הניצוצות של החג: **מופע שנה מתוקה עם קצפת ותות - מופע** מיוחד לרגל חגי תשרי עם הדמויות קצפת ותות כוכבי ערוץ "הופ" וה-DVD המצליח, שיוצא לראשונה לכם לצחוק, לשיר את שירי החג ולהביע משאלה לכבוד השנה החדשה. (ה', 02/09, 17:30)

סדנא - מקל גשם - סדנא יצירתית לילדים שכולה מוקדשת ליצירת כלי נגינה איכותיים באורך 60 ס"מ. בשילוב עיטורים שונים, מדבקות ועוד. (ג', 07/09, 17:30), **ערב ראש השנה - הקניון** ילבש מחלצות חג ומחמין את כל משפחות הבקעה ליהנות ממגוון דוכנים, מתנות חגיגיות, מבצעים מיוחדים ועוד. (ד', 08/09)

קניון בסביונים מזמין אתכם, הילדים וההורים, להנות מחוויות משעשעות ומלהיבות: **איש מבלונים - פעילות** כייפית לילדים ולכל אוהבי הבלונים, עם אורי לבני - אומן הבלונים ובעל התוכנית "בונים מבלונים עם אורי" המשודרת בערוצים "הופ" ו"לולי". המופע לכל המשפחה וכולל קטעים קומיים סביב בלוני הצורות המפורסמים. (ב, 06/09, 17:30) כמו כן, נערך הקניון לפעילות חווייתית ויצירתית בשם יוצרים בסביונים - סדנאות יצירה לילדים בימי ד' בין השעות 19:00 - 17:00.

ערב ראש השנה יתהדר הקניון בפינוקי מבצעים ומתנות. בתאריכים 07-06/09.



צילום: יחיא

"מרכז הבמה" מביא אל הבקעה, את אוהב הילדים, דוד חיים בהצגת ילדים חדשה המבוססת על הדי.וי.די בכיכובו של חיים אוסדון. במופע מנסים שני נוכחים לחבל בהצלחת המרכול של דוד חיים ולגלות את קסמו. ביחד עם בובו החימר וילדי השכונה מצליחים כולם לעלות על תחבולותיהם של